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PLIKI COOKIES 

 

Szanujemy Twoją prywatność. 

 

Serwis www.imperial-tobacco.pl korzysta z plików cookies. Szczegóły o używanych przez nas plikach cookies 

oraz zasadach ich używania znajdziesz poniżej. 

 

Imperial Tobacco Polska S.A. przykłada dużą wagę do kwestii związanych z bezpieczeństwem i ochroną danych 

osobowych.  

 

Na naszym Serwisie wykorzystujemy technologię, która pozwala nam w sposób bezpieczny zbierać informacje w 

celu ulepszenia naszych produktów oraz poprawy wydajności naszych witryn. Zebrane pliki cookies umożliwiają 

m.in. zapamiętanie Twoich działań i preferencji, dzięki czemu nie musisz ich ponownie wprowadzać, gdy 

odwiedzasz nasze strony. Wykorzystujemy pliki cookies do różnych celów, dlatego zachęcamy do zapoznania się 

z poniższymi informacjami dot. zasad wykorzystywania plików cookies. 

 

1) Co to są pliki cookies? Jak nimi zarządzać? 

Pliki cookies są to dane informatyczne (niewielkie pliki tekstowe) zapisywane i przechowywane przez 

przeglądarkę internetową na Twoim urządzeniu. Pliki cookies spełniają wiele różnych funkcji, takich jak 

możliwość zapamiętywania Twoich preferencji, poprawę jakości korzystania ze strony internetowej oraz 

pomoc w oferowaniu najlepszych produktów. 

 

Korzystamy z dwóch rodzajów plików cookies: 

− sesyjnych – plików tymczasowych, które przechowywane są w Twoim urządzeniu do czasu 

zamknięcia strony internetowej; 

− stałych – plików, które pozostają na Twoim urządzeniu po zamknięciu przeglądarki internetowej 

przez wskazane poniżej okresy.  

Wchodząc na nasz Serwis automatycznie instalowane są tylko pliki cookies niezbędne.  

 

Do zainstalowania innych plików potrzebujemy Twojej dobrowolnej, uprzedniej zgody. W dowolnym 

momencie możesz zmienić swoje preferencje plików cookies zmieniając ustawienia wykorzystywanej 

przeglądarki internetowej lub za pośrednictwem specjalnego panela. 

 

Ustawienia preferencji plików cookies: 

Mozilla Firefox: http://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-ciasteczek 

Google Chrome: http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647 

Internet Explorer: http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows-vista/block-or-allow-cookies 

Opera: http://help.opera.com/Linux/9.22/pl/cookies.html 

Safari: http://support.apple.com/kb/ph5042 

 

Ponadto możesz zmienić swoje preferencje plików cookies z poziomu naszej strony internetowej klikając 

w zakładkę „Ustawienia plików cookies”.   

 

2) Jakie rodzaje plików cookies wykorzystujemy? 

Stosowane przez nas pliki cookies są bezpieczne dla Twojego urządzenia. Za pośrednictwem tych plików 

nie jest możliwe przedostanie się do urządzeń użytkowników wirusów, innego niechcianego 

oprogramowania lub oprogramowania złośliwego 

 

Niezbędne - wymagane dla prawidłowego działania Serwisu 

Są to dane informatyczne zapisywane i przechowywane przez przeglądarkę, związane ze świadczeniem 

przez nas usług drogą elektroniczną. Są one wymagane do poprawnego działania strony internetowej – bez 
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tych plików cookies nie będzie można poprawnie wyświetlić strony internetowej.  

Nazwa  Dostawca Cel Data ważności 

PHPSESSID imperial-

tobacco.pl 

Ten plik cookie jest natywny dla aplikacji PHP. Plik 

cookie służy do przechowywania i identyfikacji 

unikalnego identyfikatora sesji użytkownika w celu 

zarządzania sesją użytkownika na stronie 

internetowej. Plik cookie jest plikiem cookie sesji i 

jest usuwany po zamknięciu wszystkich okien 

przeglądarki. 

Sesyjny 

_GRECAPTC

HA 

Google Ten plik cookie jest ustawiany przez usługę Google 

recaptcha w celu identyfikacji botów w celu ochrony 

witryny przed złośliwymi atakami spamu. 

5 miesięcy 27 

dni 

 

Analityczne 

Te pliki cookie pozwalają nam zliczać wizyty i źródła odwiedzin, dzięki czemu możemy mierzyć i 

usprawniać wydajność naszego Serwisu. Pomagają nam dowiedzieć się, które strony i podstrony są 

najpopularniejsze i najmniej popularne, oraz zobaczyć, jak użytkownicy poruszają się po witrynie. 

Wszystkie informacje gromadzone przez te pliki cookie są agregowane (sumowane), w związku z czym - 

anonimowe. 

Nazwa Dostawca Cel Data ważności 

_ga . imperial-

tobacco.pl 

Plik cookie _ga, instalowany przez Google Analytics, 

oblicza dane dotyczące odwiedzających, sesji i 

kampanii, a także śledzi wykorzystanie witryny na 

potrzeby raportu analitycznego witryny. Plik cookie 

przechowuje informacje anonimowo i przypisuje 

losowo wygenerowany numer w celu rozpoznania 

unikalnych użytkowników. 

2 lata 

_gid .imperial-

tobacco.pl 

Zainstalowany przez Google Analytics plik cookie 

_gid przechowuje informacje o tym, w jaki sposób 

odwiedzający korzystają ze strony internetowej, 

jednocześnie tworząc raport analityczny dotyczący 

wydajności strony internetowej. Niektóre z 

gromadzonych danych obejmują liczbę 

odwiedzających, ich źródło i strony, które odwiedzają 

anonimowo. 

1 dzień 

_gat_gtag_U

A_152095926

_1 

.imperial-

tobacco.pl 

Ustawione przez Google do rozróżniania 

użytkowników. 

1 minuta 

 

Polityka jest na bieżąco weryfikowana i w razie potrzeby aktualizowana.  

 

Aktualna wersja Polityki została przyjęta i obowiązuje od 3 października 2023 r. 

 

  

http://www.imperial-tobacco.com/

